
13856 VIGLIANO BIELLESE (BI) via Dante, 6 C.F. 92017980027 C.M. BIIC81800P

ISTITUTO COMPRENSIVO VIGLIANO B.SE

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Esercizio finanziario 2019

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PRESUNTA - MODELLO C

Pagamenti

 Saldo di cassa alla data 31/12/2018

1

2

3

4

6

5 Residui Attivi

Residui Passivi

7  Avanzo o Disavanzo di 

 amministrazione alla data 31/12/2018

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

10 Variazione presunta Residui Attivi

Variazione presunta Residui Passivi11

Pagamenti presunti fino a fine esercizio9

Riscossioni presunte fino a fine esercizio8

12  Avanzo o Disavanzo di amministrazione 

 presunto al 31/12/2018

Data

Benedetta Boggio Merlo

IL DIRETTORE S.G.A.

Cesare Molinari

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Di cui *

Di cui *

(+)

Di cui *

Di cui *

77.333,78

87.728,76

159.752,94

0,00

169.988,83

0,00

127.451,48

0,00

169.988,83

32.301,46

0,00

0,00

(importi in euro) (importi in euro)

TotaleConto residui

(importi in euro)

Conto competenza

(importi in euro)(importi in euro)

Totale

(importi in euro)

Residui

dell'esercizio

Residui esercizi

precedenti

87.728,76

0,00 0,00

1.698,31

0,0049.998,32

0,00

(+) 49.998,32

67.097,89

1.698,31

(-)

(=)

(-)

(=)

(+)

(-)

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

115.397,90

(=)
115.397,90

[4+(5-6)]

[7+(8-9) 
+(10-11)]

Riscossioni

Fondo cassa al 1° gennaio

Mod. cntxmc01 [6.3.2]


