

## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE

## **ISTITUTO COMPRENSIVO VIGLIANO B.SE**

13856 VIGLIANO BIELLESE (BI) via Dante, 6 C.F. 92017980027 C.M. BIIC81800P

## SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PRESUNTA - MODELLO C

Esercizio finanziario 2019

			Conto residui	Conto competenza	Totale	
1	Fondo cassa al 1° gennaio	L	(importi in euro)	(importi in euro)	(importi in euro) 77.333,78	
•	Di cui *				•	
•	Discountries	(+)	20.004.40		87.728,76	
2	Riscossioni		32.301,46	127.451,48	159.752,94	
		Di cui *	0,00	0,00	0,00	
3	Pagamenti	(-)	0,00	169.988,83	169.988,83	
		Di cui *	0,00	0,00	0,00	
4	Saldo di cassa alla data 31/12/2018	(=)			67.097,89	
				Di cui *	87.728,76	
			Residui esercizi precedenti	Residui dell'esercizio (importi in euro)	Totale (importi in euro)	
5	Residui Attivi	(+)	49.998,32	0,00	49.998,32	
6	Residui Passivi	(-)	0,00	1.698,31	1.698,31	
7	Avanzo o Disavanzo di amministrazione alla data 31/12/201	(=)	·	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	115.397,90	[4+(5-6)]
8	Riscossioni presunte fino a fine eserciz	zio (+)			0,00	
9	Pagamenti presunti fino a fine esercizio	o (-)			0,00	
10	Variazione presunta Residui Attivi	(+)			0,00	
11	Variazione presunta Residui Passivi	(-)			0,00	
12	Avanzo o Disavanzo di amministrazione presunto al 31/12/2018	<u>(=)</u>			115.397,90	[7+(8-9) +(10-11)
(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448						
Da	ata IL DI	RETTOR	E S.G.A.	IL DIRIGENTE SCOLA	ASTICO	
	Bene	edetta Bog	gio Merlo	Cesare Molinari		